
Государственное автономное учреждение здравоохранения 

Свердловской области 

«Талицкая центральная районная больница» 

(ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

24  июня  2024 г.                                                                                   № 2406-1 

 

О временном приостановлении плановой госпитализации в 

терапевтическое отделение стационара 

 

Руководствуясь Уставом ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ», в связи с 

отсутствием врачебных кадров в терапевтическом отделении стационара 

для замещения в период временной нетрудоспособности кардиолога 

Фарносовой К.К. и очередного ежегодного отпуска врача функциональной 

диагностики Тропина В.Т. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Временно приостановить плановую госпитализацию в 

терапевтическое отделение стационара с 24.06.2024. 

2. Заведующему терапевтическим отделением Чашкиной Е.Н.: 

2.1. Осуществлять госпитализацию пациентов с неотложными 

состояниями и по экстренным показаниям в полном объеме.  

2.2. Обеспечить оповещение пациентов, запланированных на 

госпитализацию с 24.06.2024, о переносе сроков плановой госпитализации. 

3. Заместителю главного врача по поликлинической работе 

Санниковой Л.Ю. приостановить выдачу направлений на плановую 

госпитализацию в терапевтическое отделение стационара. 

4. Начальнику отдела АиМПП Извекову А.В. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ в сети 

Интернет. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Главный врач                                                                                 В.И. Редькин 

 

 

 

 

 


